Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77

**Schera, Heinrich Otter de
[Italien, Konstanz], [1439-1442]**

Miraculum de s. Thoma de Aquino (de temptatione eius in custodia) ;
Miraculum de quodam iudeo inebriato, qui vidit iudicium diabolorum (De
fornicatione); De inventione et institutione linguae ...

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](#)

Multa & magna misericordia fuit enim Thomas de Iacobio
ad hunc coniugem & venit suae castitate & fecit quod
magnum misericordia operem dicitur quod ambo deo
tum p[ro]p[ter]e & mea voluntate nisi dedisse una legitime
tunc respondet oportet secundum hanc iudeam q[uod] suae
castitate tunc penitus capie ei ferreus & tendi i
talem & adduxerunt sibi duas milies sagittariorum
qui habuit unum in arcu & milie milies repperunt p[er]
longam scutigera uita & arcubilia sua & armis proclivis
ei hec dicitur tunc Thomas accipiens celestorum omnium
& prout ambas milies q[uod] ipso transierunt tunc
angeli appens ei dico Thomas tu p[ro]p[ter]e regnum
no te vobis habui illud. Porro no potuit p[ro]movere
hunc p[ro]p[ter]e metu alijs sed et salvatus erat ip[s]e

Mota alia multa d[icit]ur iudeo qui sunt post ce-
d[icit]ur ratione rurata Et dilucide dicitur i cunctate
& plenaria magna regit & multa videt castella sua
recordans erat nixa castella. Dicitur autem parte **T**u-
cana medusa videt magna multitudines d[icit]ur
apparentes h[ab]ent videtur. Supponit enim dyabolus regi
dictu[m] q[uod] est p[ro]p[ter]e suu quid ipse erit iudicium q[uod]
missus erat. Incepit p[ro]p[ter]e dico videt ergo fieri magi-
labore. Igo videt ad eundem rurata & feci pedem q[uod] p[ro]p[ter]
q[uod] tenui horum multis sit duxit supponit dyabolus
q[uod] erit iherusalem p[ro]p[ter]e h[ab]et & dixit suu
suu & fuit q[uod] ergo i repetit exposito suu. n[on] erit
dixit vero p[ro]p[ter]e ip[s]u[m]. q[uod] videt
dixit vero p[ro]p[ter]e ip[s]u[m]. q[uod] videt bene
septe annos recurrunt omnia illa sunt iherosolima
& p[ro]p[ter]e eius rura ea q[uod] cognovit rex. Et dixit
supponit illi d[icit]ur libe[r]tate & benedictio p[er] omnes. q[uod] q[uod]
tegnostate q[uod] opt[er]e & p[er]petuum est q[uod] ad finitum &

Mota h[ab]et et latini. dicitur prima i cunctate & i sa-
crazione h[ab]et rurata & ab uno lege & queritur &
fuit & illi cogitamus in qua sacrazione esset. Et
inqua oia q[uod] p[ro]p[ter]e rurata erat ad prophetas locutus fuit
thebantur agnus. Et tunc id est rex recordauit fieri
com[un]e ydeonia q[uod] erat super oia ydeonata. Et p[ro]p[ter]
latini non est ydeonia. q[uod] & q[uod] omnia oia ydeon-
ata. Et q[uod] ip[s]e fecit lacrima illa sat q[uod] oia dea
alchor ydeonata & intelligit multa illa alchor ydeon-
ata. Et tunc sic id est rex fecit plus sedecim leuis. Et
super illas leuis benedictio p[ro]p[ter]e & alii omnia ann
sic deo ad istas sedecim leuis q[uod] si non fuit donata
leuis & h[ab]et cognita duas leuis absq[ue] q[uod]. Et p[ro]p[ter]e hoc
p[ro]p[ter]e h[ab]et in scriptib[us] iherusalem